CÓDIGO DO CERTIFICADO: KGE50-4W7E4-GFW1U-PEEA0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KGE50-4W7E4-GFW1U-PEEA0

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "MONITORIA DE BASES MOLECULARES
DOS SISTEMAS ORGÂNICOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de MICHELLI MAIRA GONDIM
ARAÚJO , HELÁDIA ALMEIDA QUEIROZ foi apresentado durante a II Jornada Científica da Faculdade
Estácio de Canindé, realizada nos dias 07 e 08 de novembro de 2023.

Canindé/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho